
1. Bundesliga 120 Männer 7 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
06 Aufw. Donauperle Straubing - TSV 90 Zwickau 3,0 : 5,0 :
06 SKK-FEB Amberg - SV Leipzig 1910 8,0 : 0,0 :
06 ESV Schweinfurt - SKC Blau Weiß Peiting 2,0 : 6,0 :
06 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKC Nibelungen Lorsch 8,0 : 0,0
06 1. SKK Viktoria 1921 Fürth - KC Schwabsberg 6,0 : 2,0
06 SKC Victoria Bamberg - Spielfrei 0,0 : 0,0

1. SKK Viktoria 1921 Fürth - SKC Victoria Bamberg 3,0 : 5,0 Nachholspiel

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Auswärts Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 52,0 : 4,0 14 : 0 31,0 : 1,0 8 : 0 21,0 : 3,0 6 : 0 ST

2 SKC Victoria Bamberg 6 30,5 : 17,5 10 : 2 19,0 : 5,0 6 : 0 11,5 : 12,5 4 : 2 BY

3 SKC Blau Weiß Peiting 6 28,0 : 20,0 8 : 4 13,0 : 11,0 4 : 2 15,0 : 9,0 4 : 2 BY

4 SKC Nibelungen Lorsch 6 25,0 : 23,0 8 : 4 17,0 : 7,0 6 : 0 8,0 : 16,0 2 : 4 HE

5 Aufw. Donauperle Straubing 7 28,0 : 28,0 6 : 8 10,0 : 14,0 2 : 4 18,0 : 14,0 4 : 4 BY

6 KC Schwabsberg 7 22,5 : 33,5 6 : 8 12,0 : 12,0 4 : 2 10,5 : 21,5 2 : 6 WÜ

7 SKK-FEB Amberg 5 21,0 : 19,0 4 : 6 16,0 : 0,0 4 : 0 5,0 : 19,0 0 : 6 BY

8 TSV 90 Zwickau 6 18,5 : 29,5 4 : 8 8,0 : 16,0 0 : 6 10,5 : 13,5 4 : 2 SN

9 ESV Schweinfurt 6 16,0 : 32,0 3 : 9 8,0 : 16,0 2 : 4 8,0 : 16,0 1 : 5 BY

10 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 15,5 : 32,5 3 : 9 15,5 : 16,5 3 : 5 0,0 : 16,0 0 : 4 BY

11 SV Leipzig 1910 6 15,0 : 33,0 2 : 10 12,0 : 12,0 2 : 4 3,0 : 21,0 0 : 6 SN

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts
Cosmin Craciun 663 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Olaf Koberwitz 634 KC Schwabsberg
Thomas Schneider 662 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Holger Walter 624 SKC Nibelungen Lorsch
Uros Stoklas 646 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Lars Pansa 622 TSV 90 Zwickau
Rainer Sattich 637 SKK-FEB Amberg Jochen Steinhauer 612 SKC Nibelungen Lorsch
Christian Rennert 628 ESV Schweinfurt Thomas Aigner 603 SKC Blau Weiß Peiting
Jürgen Zeitler 621 SKK-FEB Amberg Ingo Penzel 602 TSV 90 Zwickau
Boris Benedik 621 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Daniel Grafe 600 TSV 90 Zwickau
Andreas Schwaiger 620 SKK-FEB Amberg Jurek Osinski 595 SKC Nibelungen Lorsch
Christian Robold 619 1. SKK Viktoria 1921 Fürth Thorsten Gutschalk 595 SKC Nibelungen Lorsch
Manuel Lallinger 618 Aufw. Donauperle Straubing Ralf Jordan 593 SV Leipzig 1910

Cosmin Craciun 663 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Olaf Koberwitz 634 KC Schwabsberg
Thomas Schneider 662 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Holger Walter 624 SKC Nibelungen Lorsch
Uros Stoklas 646 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Lars Pansa 622 TSV 90 Zwickau
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1. 1. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199975 3 632,33 3 624,67 6 628,50 594 605 657 0 6,0
19. 2. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 3 630,67 3 600,67 6 615,67 612 0 671 0 5,5

2. 3. Fabian Seitz SKC Victoria Bamberg 89 3 628,33 2 627,00 5 627,80 598 0 670 1 4,0
3. 4. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 88 1 628,00 2 599,00 3 608,67 589 0 628 2 2,0
4. 5. Jürgen Zeitler SKK-FEB Amberg 76 3 625,33 2 622,50 5 624,20 621 621 684 0 3,0
7. 6. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 199965 3 620,67 3 648,00 6 634,33 0 646 703 0 6,0
8. 7. Cosmin Craciun SKV Rot Weiß Zerbst 199978 1 617,00 2 643,50 3 634,67 602 663 689 1 3,0

10. 8. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 3 615,67 3 618,33 6 617,00 577 628 666 0 4,0
9. 9. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 79 3 614,67 3 602,33 6 608,50 591 612 633 0 5,0

14. 10. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 3 613,33 3 615,67 6 614,50 610 622 644 0 5,0
5. 11. Reiner Buschow KC Schwabsberg 67 3 613,00 3 594,33 6 603,67 607 590 670 0 3,0

78. 12. Mathias Dirnberger SKC Victoria Bamberg 86 1 613,00 1 573,00 2 593,00 573 0 665 0 1,0
11. 13. Robin Parkan Aufw. Donauperle Straubing81 4 610,50 3 606,33 7 608,71 0 589 640 0 6,0
13. 14. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199981 2 609,00 1 630,00 3 616,00 608 0 674 0 3,0
15. 15. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199966 2 608,50 3 650,67 5 633,80 617 621 671 1 6,0
12. 16. Thomas Aigner SKC Blau Weiß Peiting 72 3 608,00 3 591,00 6 599,50 583 603 654 0 4,0
17. 17. Andreas Schwaiger SKK-FEB Amberg 82 3 607,67 2 626,50 5 615,20 590 620 660 0 4,0
18. 18. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 199977 3 606,33 3 649,33 6 627,83 613 607 684 0 4,0

6. 19. Ronald Endraß KC Schwabsberg 79 3 606,00 3 598,67 6 602,33 585 576 658 0 3,0
20. 20. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199980 3 603,67 3 642,00 6 622,83 622 662 678 0 5,0
43. 21. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 72 2 602,00 3 591,00 5 595,40 569 624 649 0 1,0
33. 22. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 71 3 602,00 3 584,33 6 593,17 596 634 650 0 4,0
21. 23. Bernd Klein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 89 2 602,00 4 580,50 6 587,67 581 603 640 0 2,5
16. 24. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 3 601,33 3 585,00 6 593,17 585 587 621 0 3,0
23. 25. Rainer Sattich SKK-FEB Amberg 91 3 599,33 2 618,50 5 607,00 600 637 677 0 3,0
24. 26. Radek Hejhal Aufw. Donauperle Straubing66 4 599,25 3 586,67 7 593,86 0 546 626 0 3,0
22. 27. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 64 2 597,50 3 593,33 5 595,00 571 595 609 1 2,0
25. 28. Jiri Nemec Aufw. Donauperle Straubing79 4 596,50 3 591,33 7 594,29 0 601 618 0 3,0
26. 29. Timo Hehl KC Schwabsberg 91 2 595,50 3 616,33 5 608,00 589 0 648 0 4,0
27. 30. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 3 595,33 2 574,00 5 586,80 592 0 650 0 2,0
28. 31. Matthias Hüttner SKK-FEB Amberg 91 1 595,00 0 0,00 1 595,00 0 0 595 0 0,0
29. 32. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 3 594,33 3 625,33 6 609,83 583 595 648 0 3,0
36. 33. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 59 3 587,67 3 587,00 6 587,33 0 593 600 0 2,0
32. 34. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 84 2 587,50 4 581,50 6 583,50 572 598 649 0 1,0
41. 35. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 3 587,33 3 578,00 6 582,67 0 600 600 neu 0 2,5
34. 36. Bastian Baumer SKK-FEB Amberg 79 2 585,50 2 586,00 4 585,75 578 588 629 0 3,0
37. 37. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 1 583,00 3 571,67 4 574,50 0 551 583 1 1,0
38. 38. Manuel Lallinger Aufw. Donauperle Straubing88 4 582,25 3 616,00 7 596,71 0 618 633 0 5,0
39. 39. Sven Frenzel KC Schwabsberg 82 1 582,00 2 601,50 3 595,00 592 0 650 2 1,5
30. 40. Peter Hitzlberger SKC Blau Weiß Peiting 64 3 580,00 3 605,00 6 592,50 575 560 663 0 4,0
44. 41. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 70 2 579,00 2 583,00 4 581,00 0 0 589 1 1,0
45. 42. Daniel Beier SKK-FEB Amberg 91 1 579,00 0 0,00 1 579,00 566 0 621 1 0,0
46. 43. Ernst Bogner SKK-FEB Amberg 66 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 0 578 0 0,0
40. 44. Paul-Ciptian Rohotin SKC Victoria Bamberg 89 3 576,00 1 587,00 4 578,75 0 0 608 1 1,0
31. 45. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 3 575,00 1 559,00 4 571,00 0 548 605 2 0,5
48. 46. Rupert Atzberger Aufw. Donauperle Straubing69 4 574,00 3 582,33 7 577,57 0 561 608 0 3,0
47. 47. Jürgen Tögel SKC Blau Weiß Peiting 76 3 573,33 3 598,33 6 585,83 572 565 628 0 4,0
49. 48. Michael Schobert 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 80 1 573,00 2 597,00 3 589,00 587 0 652 1 1,0
51. 49. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 3 571,33 2 576,50 5 573,40 574 580 663 0 2,0
55. 50. Manuel Dukowsky SKC Blau Weiß Peiting 79 3 571,00 3 582,33 6 576,67 554 578 616 0 4,0
52. 51. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 3 570,00 3 611,67 6 590,83 0 568 633 0 4,0
70. 52. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 84 3 570,00 3 570,67 6 570,33 0 602 602 neu 0 1,5
42. 53. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 60 3 570,00 2 565,50 5 568,20 0 549 591 0 2,0
57. 54. Volker Hickisch SKC Blau Weiß Peiting 61 3 569,33 3 584,33 6 576,83 546 575 638 0 3,0
50. 55. Ralph Habiger SKC Blau Weiß Peiting 71 3 569,33 3 578,67 6 574,00 549 565 636 0 1,0
35. 56. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 80 2 568,00 3 591,67 5 582,20 0 551 613 0 2,0
54. 57. Patrick Krieger SKK-FEB Amberg 91 2 567,50 2 604,50 4 586,00 583 601 655 0 2,0
56. 58. Thomas Ritter SKC Nibelungen Lorsch 65 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 0 567 0 0,0
69. 59. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 83 3 565,33 3 624,00 6 594,67 570 588 658 0 3,0
58. 60. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 2 564,50 3 567,33 5 566,20 567 551 613 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
7. 1. Cosmin Craciun SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 663 1904 634,67 1233 411,00 671 223,67 4 1,33
4. 2. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 646 3806 634,33 2396 399,33 1410 235,00 5 0,83
1. 3. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 621 3169 633,80 2018 403,60 1151 230,20 1 0,20
2. 4. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 605 3771 628,50 2424 404,00 1347 224,50 2 0,33
3. 5. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 607 3767 627,83 2362 393,67 1405 234,17 5 0,83
5. 6. Fabian Seitz SKC Victoria Bamberg 5 0 3139 627,80 2013 402,60 1126 225,20 2 0,40
6. 7. Jürgen Zeitler SKK-FEB Amberg 5 621 3121 624,20 1968 393,60 1153 230,60 2 0,40
9. 8. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 662 3737 622,83 2344 390,67 1393 232,17 2 0,33

10. 9. Christian Rennert ESV Schweinfurt 6 628 3702 617,00 2366 394,33 1336 222,67 3 0,50
8. 10. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 0 1848 616,00 1191 397,00 657 219,00 6 2,00

20. 11. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 6 0 3694 615,67 2347 391,17 1347 224,50 3 0,50
11. 12. Andreas Schwaiger SKK-FEB Amberg 5 620 3076 615,20 1973 394,60 1103 220,60 1 0,20
12. 13. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 6 622 3687 614,50 2384 397,33 1303 217,17 10 1,67
13. 14. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 6 595 3659 609,83 2406 401,00 1253 208,83 4 0,67
14. 15. Robin Parkan Aufw. Donauperle Straubing 7 589 4261 608,71 2715 387,86 1546 220,86 7 1,00
15. 16. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 3 0 1826 608,67 1153 384,33 673 224,33 4 1,33
17. 17. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 6 612 3651 608,50 2343 390,50 1308 218,00 3 0,50
16. 18. Timo Hehl KC Schwabsberg 5 0 3040 608,00 1947 389,40 1093 218,60 3 0,60
22. 19. Rainer Sattich SKK-FEB Amberg 5 637 3035 607,00 1943 388,60 1092 218,40 5 1,00
19. 20. Reiner Buschow KC Schwabsberg 6 590 3622 603,67 2356 392,67 1266 211,00 5 0,83
18. 21. Ronald Endraß KC Schwabsberg 6 576 3614 602,33 2327 387,83 1287 214,50 6 1,00
24. 22. Thomas Aigner SKC Blau Weiß Peiting 6 603 3597 599,50 2308 384,67 1289 214,83 4 0,67
31. 23. Manuel Lallinger Aufw. Donauperle Straubing 7 618 4177 596,71 2673 381,86 1504 214,86 18 2,57
37. 24. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 5 624 2977 595,40 1911 382,20 1066 213,20 7 1,40
27. 25. Matthias Hüttner SKK-FEB Amberg 1 0 595 595,00 368 368,00 227 227,00 1 1,00
28. 26. Sven Frenzel KC Schwabsberg 3 0 1785 595,00 1127 375,67 658 219,33 3 1,00
29. 27. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 5 595 2975 595,00 1926 385,20 1049 209,80 6 1,20
25. 28. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 6 588 3568 594,67 2324 387,33 1244 207,33 7 1,17
32. 29. Jiri Nemec Aufw. Donauperle Straubing 7 601 4160 594,29 2689 384,14 1471 210,14 12 1,71
21. 30. Radek Hejhal Aufw. Donauperle Straubing 7 546 4157 593,86 2720 388,57 1437 205,29 9 1,29
30. 31. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 6 587 3559 593,17 2296 382,67 1263 210,50 2 0,33
42. 32. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 6 634 3559 593,17 2320 386,67 1239 206,50 3 0,50
59. 33. Mathias Dirnberger SKC Victoria Bamberg 2 0 1186 593,00 759 379,50 427 213,50 3 1,50
23. 34. Peter Hitzlberger SKC Blau Weiß Peiting 6 560 3555 592,50 2268 378,00 1287 214,50 6 1,00
26. 35. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 6 568 3545 590,83 2295 382,50 1250 208,33 9 1,50
38. 36. Michael Schobert 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 3 0 1767 589,00 1160 386,67 607 202,33 5 1,67
70. 37. Christian Robold 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 4 619 2353 588,25 1535 383,75 818 204,50 5 1,25
35. 38. Bernd Klein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 603 3526 587,67 2300 383,33 1226 204,33 6 1,00
40. 39. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 6 593 3524 587,33 2292 382,00 1232 205,33 9 1,50
39. 40. Holger Hubert ESV Schweinfurt 5 0 2934 586,80 1860 372,00 1074 214,80 4 0,80
47. 41. Patrick Krieger SKK-FEB Amberg 4 601 2344 586,00 1553 388,25 791 197,75 5 1,25
33. 42. Jürgen Tögel SKC Blau Weiß Peiting 6 565 3515 585,83 2287 381,17 1228 204,67 5 0,83
41. 43. Bastian Baumer SKK-FEB Amberg 4 588 2343 585,75 1512 378,00 831 207,75 3 0,75
44. 44. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 598 3501 583,50 2304 384,00 1197 199,50 9 1,50

126. 45. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 1 583 583 583,00 370 370,00 213 213,00 5 5,00
50. 46. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 6 600 3496 582,67 2313 385,50 1183 197,17 18 3,00
34. 47. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 5 551 2911 582,20 1915 383,00 996 199,20 6 1,20
46. 48. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 4 0 2324 581,00 1529 382,25 795 198,75 8 2,00
36. 49. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 5 0 2901 580,20 1883 376,60 1018 203,60 2 0,40
51. 50. Daniel Beier SKK-FEB Amberg 1 0 579 579,00 369 369,00 210 210,00 3 3,00
52. 51. Frank Geyer ESV Schweinfurt 1 0 579 579,00 387 387,00 192 192,00 6 6,00
43. 52. Paul-Ciptian Rohotin SKC Victoria Bamberg 4 0 2315 578,75 1550 387,50 765 191,25 5 1,25
54. 53. Ernst Bogner SKK-FEB Amberg 1 0 578 578,00 387 387,00 191 191,00 5 5,00
48. 54. Rupert Atzberger Aufw. Donauperle Straubing 7 561 4043 577,57 2639 377,00 1404 200,57 20 2,86
55. 55. Volker Hickisch SKC Blau Weiß Peiting 6 575 3461 576,83 2224 370,67 1237 206,17 11 1,83
56. 56. Manuel Dukowsky SKC Blau Weiß Peiting 6 578 3460 576,67 2280 380,00 1180 196,67 12 2,00
57. 57. Michael Zimmer SV Leipzig 1910 5 0 2880 576,00 1908 381,60 972 194,40 11 2,20
49. 58. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 4 551 2298 574,50 1533 383,25 765 191,25 9 2,25
58. 59. Ralph Habiger SKC Blau Weiß Peiting 6 565 3444 574,00 2291 381,83 1153 192,17 15 2,50
63. 60. Christoph Parente ESV Schweinfurt 5 580 2867 573,40 1895 379,00 972 194,40 4 0,80
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R. Rammler, 26.10.2013
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 7. Spieltag

Klub Klub
Aufw. Donauperle Straubing 3 5 TSV 90 Zwickau
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Rupert Atzberger 561 1 1 3 622 Lars Pansa
Radek Hejhal 546 0 1 4 602 Ingo Penzel
Manfred Herzog 569 2 1 2 568 Patrick Hirsch
Robin Parkan 589 2 1 2 548 Patrick Voigt
Jiri Nemec 601 1 1 3 600 Daniel Grafe
Manuel Lallinger 618 4 1 0 555 Andre Giller

Gesamt: 3484 10,0 2 14,0 3495 Gesamt:
Klub Klub
SKK-FEB Amberg 8 0 SV Leipzig 1910
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Zeitler 621 3 1 1 593 Ralf Jordan
Patrick Krieger 601 4 1 0 549 Jürgen Herrmann
Rainer Sattich 637 4 1 0 532 Markus Meyer
Wolfgang Häckl 560 2 1 2 551 Timo Hartmann
Andreas Schwaiger 620 3,5 1 0,5 575 Andreas Herrmann
Bastian Baumer 588 3 1 1 532 Alexander Rudolf

Gesamt: 3627 19,5 2 4,5 3332 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 2 6 SKC Blau Weiß Peiting
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christian Rennert 628 4 1 0 575 Volker Hickisch
Andreas Ruhl 587 2 1 2 603 Thomas Aigner
Christopher Göbel 531 2 1 2 565 Jürgen Tögel
Markus Krug 551 2 1 2 560 Peter Hitzlberger
Christoph Parente 580 3 1 1 565 Ralph Habiger
Daniel Eberlein/G. Frank 539 1,5 1 2,5 578 Manuel Dukowsky

Gesamt: 3416 14,5 2 9,5 3446 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 : 0 SKC Nibelungen Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Torsten Reiser 607 4 1 0 587 Frank Gutschalk
Mathias Weber 605 2 1 2 595 Thorsten Gutschalk
Cosmin Craciun 663 3 1 1 595 Jurek Osinski
Uros Stoklas 646 2 1 2 624 Holger Walter
Thomas Schneider 662 4 1 0 588 Michael Straub
Boris Benedik 621 3 1 1 612 Jochen Steinhauer

Gesamt: 3804 18,0 2 6,0 3601 Gesamt:
Klub Klub
1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 : 2 KC Schwabsberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dominik Gubitz 551 2 1 2 531 Andreas Eberhardt
Patrick Scholler 598 0,5 1 3,5 634 Olaf Koberwitz
Bernd Klein 603 3 1 1 576 Ronald Endraß
Matthias Schnetz 583 3 1 1 528 Alexander Stephan
Jens Maier 568 1 1 3 590 Reiner Buschow
Christian Robold 619 3,5 1 0,5 513 Christian Winter

Gesamt: 3522 13,0 2 11,0 3372 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 0 : 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicolae Lupu 0,5 0,5
Manuel Weiß 0,5 0,5
Carsten Heisler 0,5 0,5
Mathias Dirnberger 0,5 0,5
Julian Hess 0,5 0,5
Albert Kirizsan 0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

6 KC Schwabsberg 6 : 2 : : : : 1 : 7 : : : : 5 : 3 6 : 8

4 SKC Nibelungen Lorsch : : 5 : 3 : : : : 5 : 3 7 : 1 : : 8 : 4

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

3 SKC Blau Weiß Peiting 6 : 2 : : : : : 5 : 3 2 : 6 : : : 8 : 4

2 SKC Victoria Bamberg : : : : : : 6 : 2 5 : 3 : : 8 : 0 10 : 2

8 TSV 90 Zwickau 2,5 : 5,5 : : 2 : 6 3,5 : 4,5 : : : : : : 4 : 8

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 : 1 8 : 0 : : : : 8 : 0 : : 8 : 0 : 14 : 0

7 SKK-FEB Amberg : : : : : : : : : 8 : 0 8 : 0 4 : 6

5 Aufw. Donauperle Straubing : : : : : 3 : 5 2 : 6 : 5 : 3 : : 6 : 8

9 ESV Schweinfurt : : : 2 : 6 6 : 2 : 0 : 8 : : : : 3 : 9

10 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 : 2 : : : 3 : 5 2,5 : 5,5 : : : 4 : 4 : 3 : 9

11 SV Leipzig 1910 : 2 : 6 : : : 8 : 0 : : 2 : 6 : : 2 : 10

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 Spielfrei - Aufw. Donauperle Straubing Aufw. Donauperle Straubing - TSV 90 Zwickau 3 : 5

8 KC Schwabsberg - SKC Victoria Bamberg SKK-FEB Amberg - SV Leipzig 1910 8 : 0

8 SKC Nibelungen Lorsch - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth ESV Schweinfurt - SKC Blau Weiß Peiting 2 : 6

8 SKC Blau Weiß Peiting - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKC Nibelungen Lorsch 8 : 0

8 SV Leipzig 1910 - ESV Schweinfurt 1. SKK Viktoria 1921 Fürth - KC Schwabsberg 6 : 2

8 TSV 90 Zwickau - SKK-FEB Amberg SKC Victoria Bamberg - Spielfrei 0 : 0

1. Bundesliga 120 Männer  -  Kreuztabelle
Schwabsberg Lorsch Spielfrei Peiting Bamberg Zwickau Zerbst Amberg Straubing

-

Schweinfurt Fürth Leipzig Punkte

2013
-

2014

-
-

-
-

-

R. Rammler, 26.10.2013


